Gabinete do vereador Deyvson Ribeiro

Vice-presidente da Câmara

Travessa Wenceslau Braz, 47 Centro

Mariana - MG — Tel: 3557-3301

.Í nn NF " " Câmara Municival de Mariana
]b -W*rrm.].-w nA o _h n É C')_

Excelentíssimo Senhor Em Qg)/c,_fí 3)/45 h._)
Fernando Sampaio A

Presidente da Câmara Municipal de Mariana —ONLI,) +S Fu o

O vereador Deyvson Ribeiro, no uso de suas atribuições regimentais, requer a Vossa

Excelência, com fundamento no art. 167, do Regimento Interno da Câmara Municipal de

Maríª;na, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Duarte Junior, a

segúi!r-í"te indicação: Mudança de rede fluvial que inicia na Rua Constantino passa por dentro

de duas residências e termina na Rua Bento Rodrigues, no Bairro Santa Rita De Cassia.

Justificativa:

Não temos dúvidas de que o Poder Executivo Municipal tem procurado realizar uma

administração que prima, principalmente, pela interatividade, respeito, interesse comum com

as comunidades e princípios fundamentais/para o exercício da democracia. Insta salientar, que

o pedido de urgência se faz devido o transtorno que esta sendo causado aos moradores

locais, pois essa rede de esgoto passa por-duas residências, causando muito mau cheiro além

de animais peçonhentos que aparecem com frequência no local. Ante o exposto, estamos

certos de que a realização do solicitado será de grande valia para a sociedade e de muito

reconhecimento para vossa gestão. Neste contexto e apostando na sensibilidade desta

Administração Municipal, esperamos o atendimento desse justo e democrático pleito.

Mariana, 17 de Julho de 2018.

7

?//—

Atenciosamente,

/

/ /

L,.Ve%lfl or Deyvson Ribeiro

Vice-presidente da Câmara Municipal de Mariana

Facebook: Deyvson Ribeiro / E-mail: deyvsonribeiro&camarademariana.mg.gov.br

Assinatura/carimbo: Recebido em: